
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej w sprawach obrotu nieruchomościami stanowiącymi 
własność Skarbu Państwa

Na podstawie §8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490), Starosta 

Nowosądecki zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Przetargową w sprawach obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność 
Skarbu Państwa, zwaną w dalszej części uchwały „Komisją”, w następującym składzie: 

1. Alicja Lichoń - Przewodniczący Komisji

2. Piotr Piechnik - Zastępca Przewodniczącego

3. Sabina Bielecka - Członek Komisji

4. Janusz Banaczyk - Członek Komisji

5. Jacek Janusz - Członek Komisji

6. Paweł Ptak - Członek Komisji

7. Beata Zięcina Kasieczka - Członek Komisji

§ 2. Zadaniem Komisji jest prowadzenie postępowania  przetargowego w sprawach : 

1)sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa.

2)najmu, dzierżawy lub użytkowania nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa w sytuacjach kiedy 
przetarg uznany zostanie za celowy.

§ 3. Decyzje Komisji zapadają w obecności co najmniej 4 członków Komisji i podlegają zatwierdzeniu przez 
Starostę Nowosądeckiego. 

§ 4. Czynności administracyjne związane z obsługą Komisji Przetargowej dokonywane będą w Zespole ds.  
Gospodarki Nieruchomościami.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 13/2006 Starosty Nowosądeckiego z dnia 26.07.2006r. w sprawie powołania 
stałej Komisji Przetargowej w sprawach obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Skarbu Państwa.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu ds. Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: FC791DB9-7278-44B0-9A2B-CC75D0DD0BC9. Przyjęty Strona 1




